
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-038-2022-11

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2022



Sommaire

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  / Service des

Ressources Humaines - SRH

IDF-2022-11-16-00006 - Arrêté Portant composition du bureau de vote

concernant l�élection du
comité social d'administration de proximité de

,la préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris (2 pages) Page 3

2



Préfecture de la Région d'Ile de France,

Préfecture de Paris 

IDF-2022-11-16-00006

Arrêté Portant composition du bureau de vote

concernant l�élection du

comité social d'administration de proximité de

,la préfecture de la région d'Ile-de-France,

préfecture de Paris

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2022-11-16-00006 - Arrêté Portant composition du bureau de vote

concernant l�élection du

comité social d'administration de proximité de ,la préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

3



 

 
  

 
 

 

Arrêté  
Portant composition du bureau de vote concernant l’élection du 

COMITE SOCIAL D’ADMINISTRATION DE PROXIMITÉ DE LA PRÉFECTURE DE LA 
RÉGION D’ÎLE-DE-FRANCE, PREFECTURE DE PARIS 

 
Le Préfet de la région d’Ile de France, 

Préfet de Paris 

 
Vu le décret n°82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives 

paritaires ; 
 
Vu le décret n°82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif à l'hygiène et à la sécurité du 

travail ainsi qu'à la prévention médicale dans la fonction publique ; 
 
Vu le décret n° 2011-184 du 15 février 2011 modifié relatif aux comités techniques dans 

les administrations et les établissements publics de l’État ; 
 
Vu le décret n° 2011-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en 

œuvre du vote électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des 
instances de représentation du personnel de la fonction publique de l’État ; 

 
Vu l’arrêté ministériel du 6 octobre 2022 relatif aux modalités d’organisation du vote 

électronique par internet pour l’élection des représentants du personnel au sein des instances de 
représentation du ministère de l’intérieur et des outre-mer ; 

 
Arrête : 

Article 1
er

 : Le bureau de vote électronique pour l’élection des représentants du personnel au sein 
de COMITE SOCIAL D’ADMINISTRATION DE PROXIMITÉ DE LA PRÉFECTURE DE LA 
RÉGION D’ÎLE-DE-FRANCE, PREFECTURE DE PARIS se compose comme suit : 
 
 Prénom Nom 

Président Christophe JEAN 
Président suppléant Alain PEU 
Secrétaire Stéphane FAURE 
Secrétaire adjointe Sandrine IRAGABA 
 

Il est rajouté à cette liste de membres nommés par l’autorité administrative, un délégué 
de chaque liste en présence : 

 
 Prénom Nom 
FO PRÉFECTURES ET DES 
SERVICES DU MINISTÈRE 
DE L’INTÉRIEUR 

Thierry DUCLOS 

CFDT Dominique  LOES-AICHOUNE 
SAPACMI / UATS-UNSA Yves GRECO 
FO PRÉFECTURES ET DES 
SERVICES DU MINISTÈRE 
DE L’INTÉRIEUR 

Anne LE GAL 

CFDT Philippe ATANGANA 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2022-11-16-00006 - Arrêté Portant composition du bureau de vote

concernant l�élection du

comité social d'administration de proximité de ,la préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

4



 

 

 
Article 2 : En cas d’empêchement du président du bureau de vote, la signature des actes relatifs à 
l’accomplissement des opérations électorales est déléguée au vice-président du bureau de vote. 

 
              

     Fait à Paris, le 16 novembre 2022, 
 
 
 
 

Pour le Préfet de la région d’Ile-de-France, 
Préfet de Paris  

 
La Préfète,  

Secrétaire générale aux moyens mutualisés  
de la préfecture de la région d’Ile-de-France, 

préfecture de Paris 
 

Signé 
 

Claire CHAUFFOUR-ROUILLARD 
 

 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2022-11-16-00006 - Arrêté Portant composition du bureau de vote

concernant l�élection du

comité social d'administration de proximité de ,la préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

5


